

Protokoll Östergötlands Stövarklubbs årsmöte 2022-04-23

Närvarande: Ett dryga 35 talet medlemmar

Plats: Sjögesta Motel Mantorp

* 1

Östergötlands Stövarklubbs ordförande Göran Johansson hälsade välkommen till Årsmötet 2022 och förklarade mötet för öppnat.

* 2

Kallelsen till årsmötet som varit införd i Medlemsbladet för klubben godkändes.

* 3

Mötet beslutade godkänna att närvarande icke medlem fick närvaro- och yttranderätt.

* 4

Dagordningen för dagens möte godkändes med tillägg 13 a Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

* 5

Årsmötet valde Tomas Strandhag till ordförande för mötet.

* 6

Till sekreterare för mötet valdes Claes Lindström.

* 7

Till Justeringsmän valdes Anders och Stefan Lenér.

* 8

Justeringsmännen godkändes att vid behov vara rösträknare.

* 9

Verksamhetsberättelsen vilken redovisas av klubbens ordförande Göran Johansson godkändes av mötet och lades till handlingarna.

* 10

Peter Hasker föreningens kassör redogjorde och kommenterade resultatrapporten varefter den med godkännande lades till handlingarna.

* 11

Revisorernas berättelse redovisades, revisorerna föreslog att styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret. Mötet godkännande revisionsberättelsen varefter den lades till handlingarna.

* 12

Styrelsens verksamhetsplan för kommande verksamhetsår redovisades av klubbens ordförande. Planen godkändes av årsmötet.

* 13

Styrelsens förslag till Rambudget för innevarande verksamhetsår har redovisats i medlemsbladet. Budgeten kommenterades av föreningens kassör och ordförande, varefter rambudgeten godkändes av årsmötet.

* 13 A

Årsmötet beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret.

* 14

Valberedningen föreslog omvald av klubbens ordförande Göran Johansson på två år. Mötet beslutade enligt valberedningens förslag.

* 15

Valberedningen föreslog omval av styrelseledamoten Jan Pantzar på två år. Mötet beslutade enligt valberedningens förslag.

* 16

Valberedningen föreslog ett nyval till styrelsen, Per Moor på ett år. Mötet beslutade enligt förslaget.

* 17

Valberedningen hade inte lyckats hitta ett namn att föreslå till revisor på två år. Föreslogs från mötet Peter Hasker, vilket beslutades.

* 18

Efter förslag valde mötet Magnus Svantesson som revisor suppleant på 1 år.

* 19

Till valberedning valdes Steve Johansson och Robert Valström, med Steve Johansson som sammankallande. Till suppleant i valberedningen valdes Magnus Svantesson.

* 20

Punkterna 14 till 16 förklarades av årsmötet för omedelbart justerade.

* 21

Klubbens ordförande Göran Johansson redovisade styrelsens förslag till medlemsavgift kommande verksamhetsår. Förslaget var oförändrad avgift 395 kr under förutsättning att inte Svenska Stövarklubben höjer sin del av avgiften. Om så sker Kommer klubben höja avgiften så att klubbens del av blir 100 kr. Mötet beslutade enligt förslaget.

* 22

Styrelsen föreslog oförändrade avgifter för Jaktprov och utställningsavgifterna kommande verksamhetsår. Mötet beslutade enligt förslaget.

* 23

Göran Johansson redovisade att inga motioner inkommit till föreningen ang klubbverksamheten.

* 24

Göran Johansson informerade om att 15 motioner lagts från landets klubbar till Stövarfullmäktige. Kontakter har skett med andra klubbar i anledning av motionerna. Göran redogjorde för styrelsens förslag på avslag eller tillstyrkan till var och en av motionerna.

Efter att ha hört styrelsen motiveringar till ställningstagandena godkände mötet styrelsens förslag till yttrande över motionerna.

* 25

En tyst minut hölls av mötet över klubbmedlemmarna Rune Nér och Alpo Voronen som avlidit under föregående verksamhetsår.

* 26

Då intet mera förekom avslutade mötets ordförande Tomas Strandhag årsmötet.

Dag som ovan
Vid protokollet

Claes Lindström

Justeras

Tomas Strandhag

Anders Lenér

Stefan Lenér